עליך לאשר את קבלת פרטי המידע המהותי, כמו גם את הסכמתך לעריכת הביטוח.
4. יש לענות תשובות מלאות וכנות על כל השאלות שנשאלת או תישאל בהצעת הביטוח או בכל דרך אחרת. אי גילוי עניין מהותי או מתן תשובה שאינה מלאה וכנה עלול להשפיע על תשלום תגמולי הביטוח בקרות מקרה הביטוח, בכפוף לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981, ובמגבלותיו.

הפוליסה נוסחה בלשון זכר, בכל מקום בו צוין לשון זכר הכוונה ללשון נקבה ו/או זכר כאחד ולהפך.

פרק סוג הכיסוי תיאור עיקרי הכיסוי הביטוחי
5 תכולת המשרד <p>פרק זה מכסה אבדן או נזק פיזי, תאונתי, פתאומי, מקרי ובלתי צפוי שאירע לרכוש המבוטח, בעת הימצאו בחצרי המבוטח, בתקופת הביטוח, למעט

הכיסוי הביטוחי על פי סעיף זה יחול אך ורק על פרקי הכיסוי המפורטים להלן, ובלבד שנרכשו על ידי המבוטח וצוינו במפורש ברשימה: פרק 5 - תכולת המשרד, פרק 6 - מבנה המשרד, פרק 7 - מחשבת מערכות ממוחשבות וציוד אלקטרוני, פרק 8 - הכנסות בית העסק על בסיס יומי.
10 חבות מעבידים ביטוח חבות מעבידים כיסוי המבוטח בגין חבותו על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש), תשכ"ח - 1968 וחוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם - 1980, כלפי עובדיו, בשל מקרה ביטוח, שייגרם במשך תקופת הביטוח, הנקובה ברשימה, תוך כדי פעילותו בעסקו, כמפורט ברשימה. בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפוליסה. בנוסף כולל פרק זה הרחבים אלו: הרחב בעלי חוזים מיוחדים והחשבתם כעובדי המבוטח, הרחב פעילות ספורטיבית או חברתית, הרחב עובדים מחוץ לגבול הגיאוגרפי, הרחב אחזקת נשק ברישיון, הרחב אחריות צולבת ואחריות שילוחית, הרחב לעובדי השטחים המוחזקים בכפוף להשתתפות העצמית הנוספת הנקובה ברשימה בגין כל נפגע תושב שטחים, הרחב בעלי שליטה, הרחב הטרדה מינית בכפוף לחוק הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998 ולמעט להטרדה מינית המיוחסת למבוטח, הרחב הוצאות הגנה בהליכים פליליים.
11 11 - אחריות כלפי צד שלישי אחריות חוקית של המבוטח כלפי צד שלישי כיסוי המבוטח בגין חבותו כלפי צד שלישי (הן לנזקי גוף והן לרכוש מוחשי) על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש), תשכ"ח - 1968, בשל מקרה ביטוח, שייגרם במשך תקופת הביטוח, הנקובה ברשימה, תוך כדי פעילותו בעסקו כמפורט ברשימה. בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפוליסה.